
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №16 

с.Никольское 
 

ПРИКАЗ  № 7-ДУ 
 

03.07.2025 г.                                                                                                          с.Никольское                                                                                

 
 

«О зачислении учащихся в первые классы на обучение в 2025-2026 
учебном году» 

В соответствии со ст. 67 ФЗ «06 образовании в Российской Федерации» № 
273-ФЗ от 29.12.2012г., с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
в Российской Федерации от 02.09.2020г. №458, на основании заявлений родителей 
(законных представителей), приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебного года учащихся, имеющих 
первоочередное и преимущественное право предоставления места в 
общеобразовательных организациях, а также проживающих на 
закрепленной территории, указанных в заявлениях родителей (законных 
представителей) автоматизированной информационной системы «Е-
услуги. Образование» под следующими регистрационными номерами: 

 

№ № заявления 
Дата подачи 

заявления 
Способ 
подачи 

Статус 

1 171309169033ВДБ10Б823 02.04.2025 15:52:33 ЕПГУ Зачислен 

2 17155568В086Б4ДД40803 10.04.2025 12:17:21 ЕПГУ Зачислен 

3 17168Б986ДЕ1А659389Д9 14.04.2025 15:37:42 ЕПГУ Зачислен 

4 171986Е3Д836ЕБ31876АД 24.04.2025 20:05:53 ЕПГУ Зачислен 

5 17244910ВБ640ВВ2Г6Е12 31.05.2025 14:07:09 ЕПГУ Зачислен 

6 172БД3964349ГБГ7ББ2Д0 26.06.2025 13:30:15 Лично Зачислен 

7 172БД4В08790926Г1670Д 26.06.2025 13:52:38 Лично Зачислен 

8 172БД55В0Г86853ГБ0Г68 26.06.2025 14:04:19 Лично Зачислен 

9 172БД5АГ666Д906АД331Д 26.06.2025 14:10:25 Лично Зачислен 

10 172БД6039003БЕ21ВББГА 26.06.2025 14:16:53 Лично Зачислен 

11 172БД65БЕ8927ЕГ49183Г 26.06.2025 14:23:31 Лично Зачислен 

12 172БД6В5Б0517Е333505А 26.06.2025 14:31:27 Лично Зачислен 

13 172БДВ7Е691АГ800Б051А 26.06.2025 16:21:28 ЕПГУ Зачислен 

14 172В2Г546ГЕБ115Г703Г6 27.06.2025 13:07:15 Лично Зачислен 

 

             И.о.Директора                                                                            Лонин И.А.  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-03T13:07:44+0500




